[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   09.09.2020 г.     №  1890

 О принятии на учет в качестве нуждающихся в служебном жилом помещении

муниципального специализированного жилищного фонда

В соответствии со ст.ст. 93, 99 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вольского муниципального района от 09.06.2020 года № 1048 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», рассмотрев заявление врача-акушера-гинеколога консультативно-диагностической поликлиники ГУЗ СО «Вольская РБ» Ганюшкина Кирилла Евгеньевича от 01.09.2020 г., на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района и Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет в качестве нуждающихся в служебном жилом помещении муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Ганюшкина Кирилла Евгеньевича, с составом семьи два человека, зарегистрированного по адресу: Саратовская область, г. Пугачев, ул. Карьер МВД, д.2, кв.19.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, дорожной деятельности и жилищной политики.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

16